1Carlo Gavazzi Industri A/S
﻿
CA12CAxxBPxxIO - IO-Link
CA12CAxxBPxxIO_ITA10/04/2024
Sensori di prossimità capacitivi con comunicazione IO-Link
Description
La nuova generazione di sensori CA12CA…IO
è una famiglia completa di sensori capacitivi ad

CA12CAxxBPxxIO_ITA10/04/2024
Riferimenti
Come ordinare
CA12CA   BP  IO
Comporre il codice, inserendo al posto del simbolo  il carattere dell'opzione corrispondente desiderata.
Codice Opzione Descrizione
C - Principio di attivazione: Sensore capacitivo
A Custodia cilindrica con corpo filettato
12 - Diametro della custodia (mm)
C - Custodia in plastica - PBT
A - Rilevamento assiale
F Installazione a filo
N Installazione sporgente
04 Distanza di rilevamento: 4 mm (A filo)
08 Distanza di rilevamento: 8 mm (Sporgente)
B - Funzioni selezionabili: NPN, PNP, Push-Pull, ingresso esterno (solo pin 2) o ingresso
Teach esterno (solo pin 2)
P - Selezionabile: NA o NC, ciascuna uscita
A2 Cavo in PVC da 2 metri
M1 Connettore M12, 4 poli
IO - Versione IO-Link
Si possono utilizzare caratteri aggiuntivi per versioni personalizzate.
Selezione modelli
Connessione Distanza Montaggio Codice
Cavo 4 mm A filo CA12CAF04BPA2IO
8 mm Sporgente CA12CAN08BPA2IO
Connettore 4 mm A filo CA12CAF04BPM1IO
8 mm Sporgente CA12CAN08BPM1IO
4Carlo Gavazzi Industri A/S
﻿
CA12CAxxBPxxIO - IO-Link
CA12CAxxBPxxIO_ITA10/04/2024
Struttura
B
C
A
I
H
B
C
A
J
H
E
DF
G
Fig. 1 CA18 Cavo Fig. 2 CA18 Connettore Fig. 3 Codice colore
A Pulsante Teach F Blu (Pin 3)
B LED giallo G Nero (Pin 4)
C LED verde H Superficie di rilevamento
D Marrone (Pin 1) I Cavo da 2 m, 4 fili PVC Ø 3,3 mm
E Bianco (Pin 2) J Connettore maschio M12x1, 4 pin
5Carlo Gavazzi Industri A/S
CA12CAxxBPxxIO - IO-Link
﻿
CA12CAxxBPxxIO_ITA10/04/2024
Sensing
Rilevamento
Selector
A
Logic
A - B
Time
delay
Output
inverter
Sensor
output
One of
1 to 6
AND, OR,
XOR, SR-FF